РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                      МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
          Администрация Лукичевского сельского поселения

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02.06.2016 г.	№  33                                х. Сулинский

«О создании комиссии по торгам
земельных участков и другого
муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2002года № 808  «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или на право заключения договора аренды таких земельных участков»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Утвердить состав комиссии по торгам земельных участков находящихся в собственности Администрации Лукичевского сельского поселения (приложение № 1).

Постанвление   № 6 от  19.01.2016 года «О создании комиссии по торгам земельных участков и другого муниципального имущества» считать утратившим свою силу.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о.Главы Администрации
 Лукичевского сельского поселения                                            Г.И.Гарбуз.

Приложение № 1
к постановлению Главы Администрации
                                                                                      Лукичёвского сельского поселения
                                                  № 33 от 02.06.2016г.

СОСТАВ
«комиссии по торгам земельных участков».

Председатель комиссии:                                          -И.о. Главы Администрации
Гарбуз
 Георгий Иванович                                                    Лукичевского сельского поселения;

                                                                             -Ведущий специалист Администрации
Секретарь комиссии:	                                         Лукичевского сельского поселения
Васюхневич
Майя Борисовна

Члены комиссии:                                               -специалист 1 категории Администрации
Садкова	                                                          Лукичевского сельского поселения
Анастасия Викторовна

Чекулаева                                                                                                                                 Наталья Владимировна                                    -начальник сектора экономики и финансов
                                                      Администрации Лукичевского
                                   сельского поселения

Гнедко                                                                 -инспектор (ВУС) Администрации
Ольга Викторовна	                                               Лукичевского сельского поселения